

Pniewy, dnia (data z e-podpisu)

*Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu.*

**Dotyczy: „ Budowy windy zewnętrznej na potrzeby Rodzinnego Domu Pomocy”**

Zamawiający informuje, że w dniu 28 września 2022 r., w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

**Pytanie nr 1**

Czy projektowane urządzenia podlega dyrektywie dźwigowej, czy dyrektywie maszynowej - jaki rodzaj drzwi urządzenia należy uwzględnić - w SWZ teleskopowe boczne, w Projekcie wychylne, ręczne?

**Odpowiedz na pytanie nr 1**

Zamawiający uważa że te parametry powinien określić dostawca.

**Pytanie nr 2**

Jaki rodzaj drzwi urządzenia należy uwzględnić - w SWZ teleskopowe boczne, w Projekcie wychylne, ręczne?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

W projekcie przyjęto drzwi do kabiny teleskopowe, dodatkowe drzwi uchylne mają na celu zabezpieczyć pomieszczenie przed wychłodzeniem, chyba że dostawca zapewni izolacyjność cieplną i p.poż. szybu windowego zgodną z WT. Zamawiający oczekuje wykonania tego elementu , jak w opisie w dokumentacji.

**Pytanie nr 3**

Jaką przewiduje się głębokość podszybia?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

W projekcie przewidziano posadowienie płyty fundamentowej o grubości 30cm 90cm poniżej poziomu terenu.

**Pytanie nr 4**

Czym należy obudować szyb - w SWZ obudowa panelami malowanymi na RAL 7040, w Projekcie obudowa panelami przeszklonymi?

**Odpowiedz na pytanie nr 4**

W projekcie przewidziano obudowę szybu panelami szklanymi. Zamawiający dopuszcza zabudowę panelami od strony usytuowania mechanizmu wciągającego.

**Pytanie nr 5**

Jaki kolor szybu - w SWZ konstrukcja samonośna RAL 7040, w projekcie konstrukcja samonośna RAL 7024?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

W projekcie przyjęto kolor konstrukcji samonośnej RAL 7024, jednocześnie Zamawiający preferencyjnie oczekuje koloru RAL 7040. Zamawiający dozwala ustalenie ostatecznego koloru przez złożeniem zamówienia.

**Pytanie nr 6**

Brak możliwości zamontowania drzwi D1 na parterze i I piętrze - zgodnie z przepisami wolna przestrzeń przed drzwiami szybowymi musi wynosić 1,6m?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Drzwi D1 na parterze i na piętrze mogą być usunięte pod warunkiem zapewnienia izolacyjności cieplnej i p.poż. szybu windowego zgodnie z WT.

**Pytanie nr 7**

Czy przedmiotem zamówienia objęte jest wykonanie prac budowlanych związanych z posadowieniem urządzenia dźwigowego?

**Odpowiedz na pytanie nr 7**

Zamawiający informuje że na roboty budowlane związane z przygotowaniem terenu do montażu windy oraz wykonaniem instalacji elektrycznej w budynku niezbędnej do

K.Dz..O.A.262.TP.1.2022

podłączenia windy prowadzone będą w odrębnym postępowaniu, na które posiada osobną dokumentację projektową i przedmiar robót.

W związku z modyfikacją SWZ Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: **6 października 2022 r. godzina 9: 00.**

Termin otwarcia ofert: **6 października 2022 r. godzina 9: 10.**